
Projekt 
 
Sporządzony dnia ............... przez .........................                  
Sprawdzony pod względem formalno-prawnym               
dnia ............... przez ......................... 
 

UCHWAŁA NR V/30/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z  placów zabaw i siłowni zewnętrznych stanowiących 
własność Gminy Kamień Krajeński 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin korzystania z gminnych placów zabaw i siłowni zewnętrznych na terenie gminy 
Kamień Krajeński, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVII/134/08 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28 sierpnia 2008 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na terenie gminy Kamień 
Krajeński (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2008 r. Nr 137 poz. 2156). 

§ 3. Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Anna Hałasowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0379D207-DFDD-4E5C-A0E3-537E0DF31513. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/30/2024 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Regulamin korzystania z placów zabaw i siłowni zewnętrznych stanowiącyh własność Gminy Kamień 
Krajeński 

1. Gminne place zabaw i siłownie zewnętrzne są ogólnodostępnymi miejscami integracji, rekreacji, 
wypoczynku i zabawy. 

2. Wejście na teren placów zabaw i siłowni zewnętrznych jest równoznaczne z zapoznaniem się z regulaminem. 

3. Korzystanie z placów zabaw i siłowni zewnętrznych jest nieodpłatne. 

4. Place zabaw i siłownie zewnętrzne udostępnione są we wszystkie dni tygodnia, z wyjątkiem dni, w których 
będą przeprowadzane zabiegi pielęgnacyjne, konserwacyjne oraz prace remontowe. 

5. Z urządzeń należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem i funkcją. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0379D207-DFDD-4E5C-A0E3-537E0DF31513. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym, organy gminy mogą wydawać akty prawa 
miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Do 
takich obiektów należą m.in. place zabaw i siłownie zewnętrzne. Uchwalenie regulaminu nałoży na 
użytkowników obowiązek stosowania określonych norm i zasad zachowania. Wprowadzenie regulaminu 
wyznaczy zasady prawidłowego zachowania oraz wskaże sytuacje niepożądane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0379D207-DFDD-4E5C-A0E3-537E0DF31513. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR V/30/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1

	Uzasadnienie


